
Yeni Kayıt Yaptıracak Öğrencilerin Danışmanları

İletişim Bilimleri Fakültesi/Faculty of Communication Sciences

Yeni Medya Gazetecilik/New Media & Journalism Mustafa Portakalcı mportakalci@eul.edu.tr

Halkla İlişkiler Ve Reklamcılık Enis Faslı efasli@eul.edu.tr

Radyo Televizyon Ve Sinema Heycan Erhürman herhurman@eul.edu.tr

Görsel İletişim  Zühre Özer zozer@eul.edu.tr

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi/Faculty of Economics & Administrative Sciences

Bankacılık ve Finans/Banking & Finance Derviş Kırıkkaleli dkirikkaleli@eul.edu.tr

Ekonomi/Economics Nuru Giritli ngiritli@eul.edu.tr

İşletme/Business Administration Gözde İnal Cavlan ginal@eul.edu.tr

Kamu Yönetimi/Public Administration Çağıl Etkin cetkin@eul.edu.tr

Uluslararası İlişkiler/International Relations Ebru Oğurlu eogurlu@eul.edu.tr

Mimarlık Fakültesi/Faculty of Architecture

Mimarlık /Architecture Makbule Oktay moktay@eul.edu.tr

İç Mimarlık/Interior Architecture Makbule Oktay moktay@eul.edu.tr

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu/Vocational School of Health Services

İlk Acil Yardım, Perfüzyon Teknikleri, Engelli Bakımı, Yaşlı Bakımı,Tıbbi Görüntüleme, Radyoterapi Semra Aslay  saslay@eul.edu.tr

Diş Protez, Diyaliz, Evde Bakım Hizmetleri, Ortopedik Protez, Elektronörofizyoloji,Çocuk Gelişimi,Anestezi, 

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri,Odyometri, Eczane Hizmetler, Sosyal Hizmetler
Gölgem Mehmetoğlu gmehmetoglu@eul.edu.tr

Ameliyathane Hizmetleri, Ağız ve Diş Sağlığı, Fizyoterapi, Optiseyenlik, Tıbbi Dokümantasyon, Patoloji
Besim Özyel  bozyel@eul.edu.tr

Mühendislik Fakültesi/Faculty of Engineering

Elektrik Elektronik Mühendisliği/ Electrical & Electronics Engineering  Soydan Redif sredif@eul.edu.tr

Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği/Electronics & Communication Engineering Yonal Kırsal ykirsal@eul.edu.tr

Yazılım Mühendisliği/Software Engineering Zafer Erenel zafererenel@eul.edu.tr

İnşaat Mühendisliği/Civil Engineering Mehmet Burhan mburhan@eul.edu.tr

Bilgisayar Mühendisliği/Computer Engineering Cem Kalyoncu ckalyoncu@eul.edu.tr

Sağlık Bilimleri Fakültesi/ Faculty of Health Sciences

Sağlık Yönetimi/Health Management Macide Özdal mozdal@eul.edu.tr

Fizik tedavi ve Rehabilitasyon Türkçe Beraat Alptuğ balptug@eul.edu.tr

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon / Physical Therapy & Rehabilitation Beliz Belgen bkaygisiz@eul.edu.tr

Beslenme ve Diyetetik Türkçe  Nazal Bardak nbardak@eul.edu.tr

Beslenme ve Diyetetik/ Nutrition & Dietetics Gülten Soycan gsoycan@eul.edu.tr

Sosyal Hizmet  Ayşe Özada aozada@eul.edu.tr

Dr. Fazıl Küçük Eğitim Fakültesi/Faculty of Education

Okul Öncesi Öğretmenliği Programı Ferda Kömleksiz fozturk@eul.edu.tr

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Programı Anıl Görkem asayilir@eul.edu.tr

Özel Eğitim Öğretmenliği Programı Ayşegül Ataman aataman@eul.edu.tr

Sınıf Öğretmenliği Programı Müfit Kömleksiz  mkomleksiz@eul.edu.tr

Türkçe Öğretmenliği Programı Osman Erciyas oerciyas@eul.edu.tr

İlköğretim Matematik Öğretmenliği Programı Hasan Altun haltun@eul.edu.tr

İngilizce Öğretmenliği Bölümü/English Language Teaching Naziyet Mercan nmercan@eul.edu.tr

Turizm ve Otel İşletmeciliği Yüksekokulu/School of Tourism & Hotel Management

Gastronomi ve Mutfak Sanatları/Gastronomy & Culinary Arts  Kaan Kutlay kkutlay@eul.edu.tr

Turizm İşletmeciliği/Tourism Management  Mona Bouzari mbouzari@eul.edu.tr

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu

Fehime Haslofça fhaslofca@eul.edu.tr

Eczacılık  Fakültesi/Faculty of Pharmacy

 İrfan Akartaş iakartas@eul.edu.tr

Diş Hekimliği Fakültesi/Faculty of Dentistry

Mevhibe Tamirci mtamirci@eul.edu.tr

Fen Edebiyat Fakültesi/Faculty of Arts & Sciences

Psikoloji /Psychology Dilem Öke doke@eul.edu.tr

Türk Dili ve Edebiyatı Nazım Muradov nmuradov@eul.edu.tr

Tarım Bilimleri Ve Teknolojileri Fakültesi/Faculty of Agricultural Sciences & 

Technologies

Bahçe Bitkileri Üretimi ve Pazarlaması/Horticultural Production & Marketing Turgut Alas talas@eul.edu.tr

Hukuk Fakültesi

-Nuri Erişgin nerisgin@eul.edu.tr

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu/School of Applied Sciences

Yönetim Bilişim Sistemleri/Management Information Systems Ersin Çağlar ecaglar@eul.edu.tr

Meslek Yüksekokulu/Vocational School

İşletme Yönetimi/Business Management Mehmet Ali Ekemen mekemen@eul.edu.tr

Sağlık Yüksekokulu/School of Health

Hemşirelik/Nursing Deniz Şelimen dselimen@eul.edu.tr
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